
ZARZĄDZENIE NR 43/2017
WÓJTA   GMINY   DRZYCIM

z dnia 2 czerwca 2017 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do wyłonienia kandydata na stanowiska dyrektora Zespołu 
Placówek Oświatowych im. Janusza Korczaka w Drzycimiu

Na podstawie art. 36a ust. 6 w zw. z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 z późn. zm.)1)   oraz  § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej 
szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2010 r.,  Nr 60, 
poz. 373 z późn. zm.)2)   w zw. z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.)3)  zarządza się,  co następuje:

§ 1. Powołać komisję konkursową w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu 
Placówek Oświatowych im. Janusza Korczaka w Drzycimiu w składzie:

1) Pani Anna Maćkowska - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę;
2) Pani Anna Dziedziech - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę;
3) Pani Paulina Riesop - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę;
4) Pan Hieronim Bukowiecki - przedstawiciel Kujawsko- Pomorskiego Kuratora Oświaty;
5) Pan Andrzej Konieczny - przedstawiciel Kujawsko- Pomorskiego Kuratora Oświaty;
6) Pan Adam Wnorowski - przedstawiciel Kujawsko- Pomorskiego Kuratora Oświaty;
7) Pani Hanna Pelowska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej;
8) Pani Bernadeta Kęsik - przedstawiciel Rady Pedagogicznej;
9) Pani Ewa Matyjasik - przedstawiciel Rady Rodziców ;
10) Pani Joanna Szopińska - przedstawiciel Rady Rodziców ;
11) Pani Róża Lewandowska - przedstawiciel Oddziału Związku Nauczycielstwa

Polskiego.

§ 2. Na przewodniczącą komisji konkursowej wyznaczam Panią  Annę Maćkowską - przedstawiciela 
organu prowadzącego szkołę.

§ 3. Komisja Konkursowa pracuje w oparciu o rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej 
placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 2010 r. Nr 60, poz. 373 z późn. zm.).

1) Zmiany do wymienionej ustawy ogłoszono w: Dz.U. z 2016 r., poz. 1954; Dz.U. z 2016 r., poz. 1985; Dz.U. z 2016 r., 
poz. 2169; Dz.U. z 2017 r., poz. 60; Dz.U. z 2017 r., poz. 949.

2) Zmiany do wymienionego rozporządzenia ogłoszono w: Dz.U. z 2011 r., Nr 254, poz. 1525.
3) Zmiany do wymienionej ustawy ogłoszono w: Dz.U. z 2016 r., poz. 1579; Dz.U. z 2016 r., poz. 1948; Dz.U. z 2017 r., 

poz. 730; Dz.U. z 2017 r., poz. 935.

Id: 1F986F1C-C478-41C5-98FC-2F1F4352D51D. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

mgr Waldemar Moczyński

Id: 1F986F1C-C478-41C5-98FC-2F1F4352D51D. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Na podstawie art.5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty, kompetencje powołania
komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursów na stanowiska dyrektorów szkół należą do Wójta
Gminy. Zgodnie z art. 36a wyżej cytowanej ustawy, kandydata na stanowisko dyrektora szkoły wyłania
się w drodze konkursu. Wobec powyższego wydanie niniejszego zarządzenia jest zasadne.

Wójt Gminy

mgr Waldemar Moczyński

Id: 1F986F1C-C478-41C5-98FC-2F1F4352D51D. Podpisany Strona 1




